ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЛІВАЙН ТОРГ"

309 122,50
UAH з ПДВ

309 122,50
UAH з ПДВ

Не відповідає вимогам тендерної
документації
Учасник електронного аукціону –
Товариство з обмеженою
відповідальністю «Лівайн Торг»
(код ЄДРПОУ 41449359), вартість
тендерної пропозиції – 309 122,50
грн. (Триста дев’ять тисяч сто
двадцять дві гривні п’ятдесят
копійок) не відповідає умовам
тендерної документації, а саме
всупереч вимогам пункту 1
розділу III - де передбачено, що:
- документи з тендерною
пропозицією (Додаток 1)
подаються в електронному
вигляді шляхом заповнення
електронних форм з окремими